АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2017 года №847

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 17.10.2016 2532
«Об утверждении краткосрочного плана
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории города Югорска, на 2017-2019 годы»

В целях уточнения объемов финансирования в соответствии с постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.09.2016 № 334-п
«О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры, на 2017-2019 годы»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 17.10.2016 № 2532
«Об утверждении краткосрочного плана по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска на 2017-2019 годы»
(с изменениями от 12.01.2017 № 37) изменения, изложив приложения 1, 2 в новой редакции
(приложения 1, 2).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска
и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса
администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска С.Д. Голин

Депертемент ЖКиСК
№ Вх.ДЖКиСК . 405

OT17.D4.2017

приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска
от 13 апреля 2017 года № 847

Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска
от 17 октября 2016 года № 2532

Краткосрочный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории города Югорска, на 2017-2019 годы

Год

£

Площадь помещений
МКД: Ч §

я с

Стоимость капитального ремонта 0

1 1
i 3 Й о
с

2
0 S

1 g
§ 3
н о я П

ё

ва
О
Л

« S
S н

- ® Р
В ТОМ числе:

0

1 1
i 3 Й о
с

2
0 S

1 g
§ 3
н о я П

оЗ
Си

№
п\п

Адрес МКД

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
и

ю

за
ве

рш
ен

и
е

по
сл

ед
не

го

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

и
че

ст
во

 п
од

ъе
зд

е

э
0 е;
с

1 ю
о

вс
ег

о:

в
то

м
 ч

ис
ле

 ж
и

лы
х

по
м

ещ
е

на
хо

дя
щ

их
ся

 в
 с

об
ст

ве
нн

о
гр

аж
да

н

Н ^ О
^ оа О.
S X g
о 3 £
н i ^
и Q А
S о. S
S S S

i S-

" Е

вс
ег

о:

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

 Р
ос

си
йс

ко
й

Ф
ед

ер
ац

и
и

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

н
и

ко
в

п
ом

еш
ен

и
й

в

М
К

Д

У
де

ль
н

ая
 с

то
и

м
ос

ть
 к

ап

ре
м

он
та

 1
 к

в.
 м

 о
бщ

ей

по
м

ещ
ен

ий
 М

К

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

м
ос

ть
 к

а
ре

м
он

та
 1

 к
в.

 м
 о

бш
ей

1

по
м

ещ
ен

ий
 М

К

S
X (D
3
Си
CQ
а
fn

4

се
о
я

С

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19

2017 год

ул. Декабристов, д.
10

1987 0 иной 3 3 1 428,56 1 322,06 1 322,06 70,00 4 944 644,91 0,00 494 464,49 222 509,02 4 227 671,40 3 740, П 27 958,74 31.12.2017

2 ул. Кирова, д. 10 1991 0 иной 5 8 6 876,33 6 350.06 6 350,06 303,00 25 425 026,70 0,00 2 542 502,67 1 144 126,20 21 738 397,83 4 003,90 27 958,74 31.12,2017

3 ул. Мира, д. 10 1986 0 иной 5 5 4 959,90 4 557,70 4 557,70 197,00 21 115 675,99 0,00 2 111 567,60 950 205,42 18 053 902,97 4 632,97 27 958,74 31.12,2017

4 ул. Мира, д. 14 1987 0 иной 5 6 4 988,90 4 583.85 4 583,85 226,00 22 987 470,44 0,00 2 298 747,04 1 034 436,17 19 654 287,23 5 014,88 27 958,74 31.12.2017

5
ул. Мира, д. 18, корп.
2

1988 0 иной 5 5 3 556,00 3 240,00 3 240,00 162,00 16 747 268,40 0,00 1 674 726,84 753 627,08 14 318 914,48 5 168,91 27 958,74 31,12.2017

6
ул. Монтажников, д.
3, корп. А, секц. 2

1986 0 иной 2 1 609,50 532,30 532,30 16,00 4 036 900,99 0,00 403 690,10 181 660,54 3 451 550,35 7 583,88 27 958,74 31.12.2017

итого 2017 год 22 419,19 20 585,97 20 585,97 974,00 95 256 987,43 0,00 9 525 698,74 4 286 564,43 81 444 724,26

2018 год

1
ул. 40 лет Победы, д.
7

1986 0 иной 5 4 4 284.70 3 212,60 3 075,20 135,00 13 950 329,98 0,00 1 395 033,00 627 764,85 11 927 532,13 4 342,38 27 958,74 31.12.2018

2 ул. Декабристов, д 6 1989 0 иной 3 3 \ 456,40 1 344,20 1 344,20 59,00 8 781 299,05 0,00 878 129,91 395 158,46 7 508 010,68 6 532,73 27 958,74 31,12.2018

3
ул.
Железнодорожная, д.
11, корп. А

1986 0 иной 5 6 4 971,80 4 574,10 4 574,10 227,00 29 871 545,13 0,00 2 987 154,51 1 344 219,53 25 540 171,09 6 530,58 27 958,74 31.12.2018

4
ул.
Железнодорожная, д.
45

1971 0 иной 2 2 524,50 485,20 485.20 29,00 174 002,42 0,00 0,00 0,00 174 002,42 358,62 27 958,74 31,12,2018

5
ул. Механизаторов,
д 12

1992 0 иной 5 2 1 643,80 I 511,80 i 511,80 71,00 6 583 541,28 0.00 658 354,13 296 259,36 5 628 927,79 4 354,77 27 958,74 31.12,2018

6 ул. Мира, д. 16 1986 0 иной 5 6 5 017,09 4 545,90 4 465,20 220,00 23 497 347,98 0,00 2 349 734,80 1 057 380,66 20 090 232.52 5 168,91 27 958,74 31.12,2018

7 ул. Мира, д. 18, корп.
3

1989 0 иной 5 4 3 500,85 3 230,40 3 230,40 143,00 15 539 160,81 0,00 1 553 916,08 699 262,24 13 285 982,49 4 810.29 27 958.74 31.12,2018

8 ул. Мира, д. 4 1985 0 иной 5 4 3 484,65 3 184,28 3 034,88 126,00 12 685 407,28 0,00 0,00 570 843,33 12 114 563,95 3 983,76 27 958,74 31,12.2018

ИТОГО 2018 год 24 883,79 22 088,48 21 720,98 1 010,00 111 082 633,93 0,00 9 822 322,43 4 990 888,43 96 269 423,07

2019 год

1
ул. 40 лет Победы, д,
9

1979 0 иной 5 4 3 491,35 3 044,15 2 908,15 134,00 12 667 682,28 0,00 1 266 768,23 570 045,70 10 830 868,35 4 161,32 27 958,74 31.12,2019

2 ул. Мира, д. 18 1990 0 иной 5 6 4 982,36 4 602,46 4 560,76 204,00 20 042 654.74 0,00 2 004 265,47 901 919,46 17 136 469,81 4 354,77 27 958,74 31.12.2019

3
ул. Попова, д 60,
корп. Б 1989 0 иной 2 3 809,30 685,80 685,80 26,00 2 978 004.21 0,00 297 800.42 134 010,19 2 546 193,60 4 342,38 27 958,74 31,12.2019

4 ул. Свердлова, д. 1 1991 0 иной 5 4 3 731,80 3 178,80 3 178,80 167,00 13 842 942,87 0,00 1 384 294,29 622 932,43 11 835 716,15 4 354,77 27 958,74 31,12,2019

5 ул. Свердлова, д. 6 1990 0 иной 5 5 5 319,25 4 918,35 4 918,35 219,00 21 418 283,04 0,00 2 141 828,30 963 822,74 18 312 632,00 4 354,77 27 958,74 31,12,2019

6
ул. Таежная, д. 12,
корп. 2 1987 0 иной 3 3 I 409,60 1 290,90 1 290,90 65,00 8 485 103,33 0,00 848 510,33 381 829,65 7 254 763,35 6 573,01 27 958,74 31.12,2019

7 ул. Толстого, д. 2 1992 0 иной 5 4 3 754,75 3 233,95 3 233,95 132,00 11 410 151,76 0,00 1 141 015,18 513 456,83 9 755 679,75 3 528,24 27 958,74 31.12.2019

итого 2019 год 23 498,41 20 954,41 20 776,71 947,00 90 844 822,23 0,00 9 084 482,22 4 088 017,00 77 672 323,01

Итого по городу Югорску 70 801,39 63 628,86 63 083,66 2 931,00 297 184 443,59 0,00 28 432 503,39 13 365 469,86 255 386 470,34

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска
от 13 апреля 2017 года № 847

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска
от 17 октября 2016 года № 2532

Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,
выполняемых в рамках краткосрочного плана реализации Программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска, на 2017-2019 годы

№
п\п

Ajpcc МКД

Стоимость

peMoim ВСЕГО

Проектные
работы

?лек1росю6же
отошхнкс

горячее
водоснабженн

холодное
кодосиабмнм

е
водоотведение гааоснабже реноцт iLiH замена

лифтового оборудования ремонт крьпхш
реыош оодвалышх

почешекнй ремонт ремонт
фуыдаискп №

п\п
Ajpcc МКД

p>fi. ру« руб. руб. руб р>«. руб. р>б. ед. Р)«. IJ.U. руб. „.м. руб. „м. руб. •убм руб.

1 2 3 4 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2017 гол

1 ул. Декабристок, д. 10 4 944 644,91 238 926,35 0.00 0.00 1 383 361,28 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 626.00 3 322 357.28 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

2 ул. Кирова, д. 10 25 425 026,70 1 207681,77 2 169 088,74 0.00 6 661 985.11 3 713 737,34 2 755 181,81 0.00 0,00 0,00 1764,00 8 917 344,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ул. Мира, я 10 21 115 675,99 1 055 785,80 0,00 7 849 088,63 4 769 031.44 2 658 506,41 0,00 0.00 0,00 0.00 948.70 4 783 265,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4 ул. Мира,д 14 22 987 470,44 1 149 373,52 0,00 7 894 123,12 4 796 393,95 2 673 759,71 0.00 0.00 0,00 0.00 1284,00 6473 820,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J ул. Мяра.д. 18. корп. 2 16 747 268.40 837 363,42 1 103 832,36 5 579 798.40 3 390 232,32 1 *89 892.00 1 402 090.56 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 927.00 2 544 059,34 0,00 0,00 0,00 0.00

б ул. Мокгажкшов. я 3,
корт \ секц 2 4 036 900,99 201 845,05 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 2 195 876.44 0.00 0,00 610,00 1 639 179.50 0,00 0,00

итого 2017 год 95 256 987,43 4690980,91 3 272 921,10 21 323010,15 21 001 004,10 10 935 895,46 4 157 272J7 0,00 0,00 0,00 5 002.70 2S 692 664,50 927,00 2 544 059,34 610,00 1 639 17940 0,00 ОАО

1 ул. 40 лет Победи, д 7 13 950 329.98 697516,50 1 094 497.48 5532611.22 3 361 561,83 1873 909,58 1 390 233,37 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

уа. .I^Ra^HCToa, д б в 781 299,05 439 064,95 457 954,15 2 314 927,47 1 *06 527,87 784 071.86 S81 694,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,89 2 797 058.27 0.00 0,00

ул. Железнолоромш, д.
11, коре. А 29 871 545,13 1 49) 5Л.26 1 558 345,55 7 877 332.06 4 786 191,87 2 668 072,53 1979 414,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538,51 9508611,53 0,00 0.00

4 ул. Железнодорожках. д. 45 174 002.42 8 700.12 165 302.30 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

5 ул. Мкра, д 16 23 497 347,98 1 174 867,40 1 548 738,13 7 828 767.14 4 756 684,30 2651 623.47 1 967 210,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273,00 3 569 456,59 0,00 0.00 0,00 0.00

б уд Ммра,д 18, корп 3 15 539 160,81 776 958,04 0,00 5 563 265.66 3 380 187,19 1 8»4 292,32 1 397 936,22 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 911.00 2 536 521,38 0.00 0,00 0,00 0.00

7 ул. Мира, д 4 12 685 407,28 634 270,36 0,00 5 4«3 839,64 3 331 928,69 1 857 390,52 I 377 978,07 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

8 уд Мсхаякзетор-». л. 12 6 583 541.28 329 177,06 0.00 2 603 561,49 1 581 899,14 881 832,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 1 187 070,65 0,00 0,00 0,00 0.00

итого 1018 ГШ 111082 633J3 5 554 13 М9 4 824 837,61 37 204 304,68 22 604 »в0,в9 12 601 I93J2 8 694 467,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612,00 7 293 048,62 4 579,40 I2 30S «69,80 0,00 0,00

2019 год

1
уд 40 лет Поб&зы, д 9 12 667 682,28 633 384,11 0,00 5 242 513,36 3 185 301.15 1 775 652,70 1 317337,65 513 493.31 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2 ул. Мира, д 18 20 042 654,74 1 002 132,74 0,00 7 926 172,52 4 815 866,86 2 684 614,92 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 1200,00 3 613 867,70 0,00 0,00 0,00 0.00

ул. Попова, д. 60, корп. Б 2 978 004,21 148 900.2I 233 644,52 1 181 057,33 717 599,17 400 027,14 296 775,84 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

ул. Свсршюша. д 1 13 842 942,87 692 147,14 0.00 5 474 402,21 3 326 194,60 I 854 194,04 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 992,19 2 496004,88 О.ОО 0,00 0,00 0,00

ул. Свердлова, л 6 21418283.04 1070914.15 0,00 8 470 185,64 5 146 404,05 2 868 873,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397,00 3 861 905,64 0,00 0,00 0,00 0,00

ул. Таемсая, д 12, корп. 2 8 485 103,33 424 255.17 439 795,43 2 223 136,34 1 350 756,46 752 981,97 558 629,23 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018,00 2 735 548,73 0,00 0,00

ул. Толстого. X 2 11410151,76 570 507,59 0,00 5 569 379J3 3 383 901,80 1 886 363.04 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 О.ОО 0.00

итого 201» год 90 844 822 J3 4 542 241.11 673 43»Л 3« 086 846,73 21 926 024,09 12 222 707,37 2 172 742,72 513 49341 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589,19 9 971 77842 1 018Л0 2 73S 548,73 0,00 0,00

Итого по 1ч>рад7 Югорску 297 I84 443J9 14 787 353,71 8 771 I98M 94 614 161,5« 6S S32 009,08 3S 7S9 796,05 15 024 48241 S13 49341 0,00 0,00 5 002,70 25 «92 66440 7128,19 19 808 886,18 6 207,40 16 680398ЛЗ 0.00 0,00